

OBEC DLOUHOMILOV

Dlouhomilov č. 138, PSČ 789 76 Dlouhomilov
IČ 00302490

E-mail: obec@dlouhomilov.cz

tel. č. : 583245122

IDDS : c5pbi9t

Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Ve snění pozdějších předpisů.

Žádost o informace k těmto otázkám:


1. uvedení názvu právnické osoby, která má nejvyšší dluh vůči obci, jenž je po splatnosti více jak 60 dnů - nejsou žádné.
2. seznam nemovitých věcí ve vlastnictví obce, které jsou užívány nájemcem:

V k. ú. Dlouhomilov jsou to pozemky s parc. č. 311/1, 312/10, 312/13, 312/30, 323/3, 420/2, 423, 431, 471/17, 644/5, 826, 837/16, 852, 853, 854, 855, 856, 857, 858, 859, 860/4, 861, 869, 880, 935, 938/1, 938/2, 954/1, 954/9, 954/10, 954/12, 954/25, 986.

V k.ú. Benkov – parc.č. 37, 61/1, 82, 85/1, 95, 98, 124/1, 144/3, 150/5, 197/1, 254/4, 278/8, 298, 299, 301/3, 427, 428, 446/1, 446/7 , 451/2, 462/3, 462/4, 465/1,465/2.

S pozdravem

Jiří Štelc
starosta obce



Obec Dlouhomilov
789 76 Dlouhomilov

V Dlouhomilově 10. 4. 2018